ршц,

-a5

АдминистрАция м)rнициIIАльного оБрАзовАния
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2017 г. Ns 769

станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ленинградский район от 13 декабря 20lб года NЬ 1233 (Об

утверя{дении муниципальной программы <<Обеспечение безопасности
населения муниципального образования Ленинградский райою>

С целью обеспечения безопасности жизнедеятельности на территории
муницип€lльного образования Ленин|радский район и в связи с внесением
изменений в бюджет муницип€lльного образования Ленинградский район,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципtлльного образования
Ленинградский район от 13 декабря 20|6 года Nэ 12ЗЗ <Об утверждении
муниципалъной проIраммы <<Обеспечение безопасности населениrI
муниципaлъного образования Ленинцрадский райою> следующие изменения :

1) в паспорте муниципальной процраммы <<Обеспечение безопасности
населениrI муницип€lльного образования Ленинградский райою> раздел
<<Объемы бюджетных ассигнований муниципальноЙ программы> изложить в

новой редакции:
<<Объемы бюджетных ассигноваътий
муЕиципальной программы, всего,
в т.ч. по годам и источникам финан-
сированиrI

общий объем финансирования про-
граммы составJш ет 39265,0тыс. рублей,
в том числе:
из средств местного бюджета 37343,6
тыс. рублей, в том числе по годам:
20|7 год - 11555,0тыс. рублей;
2018 год - 9190,0 тыс. рублей;
20|9 год - 9240,0 тыс. рублей;
2020 год - 9280,0 тыс. рублей>;

]

2) приложения Ns 2,3 к муниципальной программе муниципального

обр*о"u"й Ленинградский район <<обеспечение безопасности населения

муницип€lльного образования. Ленинградский райою> <<Перечень основных

мероприятий ,у""u"rаrrъной процраммы муницип€шьного образования

лй"rr.рuдский йо" <<обеспечение безопасности населения муниципzlльного

образования Ленинградский райою>, <<обоснование ресурсного обеспечения

муниципагlьной процраммы муниципЕlлъного образования Ленинградский район

<<обеспеЧение безопасНостИ населени,I муниципального образования

Ленинградский райою> изложитъ в новой редакции (приложения Nb 1,2),

2. ПостаноВление админисТраЦиИ муницип€шьного образования

Ленинградский район от 25 мая 201.i года Ns 617 <<о внесении изменений в

постановление администрации муниципаJIъного образования Ленинградский

район от tЗ декабря zrirc .одч'JФ L2зз <Об утверждении муниципапьной
'"pobur""' <<обеспечение безопасности населения муниципапъного

оьр*о"u"ия Ленинградский райою> признать утратившим силу.

3.КонтрользаВыполнениемнастоящегопостаноВленияостаВjIяюЗа
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя его подписани,I,

Глава муниципального образования

Ленинградский район
В.Н.Гукалов

р""ч'r'
Ng1